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Trio 93
Multifonksiyonlu Kalem

78 Dolma / Tükenmez
İkili Kalem Seti

Kİ
Şİ

SE
LL

EŞTİRME

M
AV

İ M
Ü

RE

KKEP 0,5 m
m

 V
ER

SATİL

KI
RMIZI MÜREKKEP

KA
LE

M
LE

R
SC

R
IK

SS
 K

A
LE

M
LE

R

126



Noble 35
Roller Tekli Kalem Seti

Oscar 39
Roller Tekli Kalem Seti

Honour 38
Roller Tekli Kalem Seti
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M
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R
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R
IK

SS
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A
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M
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R
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Palandöken
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

422001458401

415401

İvrindi
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Silvan
İkili Kalem Seti

KA
LE

M
LE

R
İK

İL
İ K

A
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M
 S

ET
LE

R
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415201

Çivril
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Ankara
Ankara Silüet İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

470601

Küre
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

454101

413420

Kandıra
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon
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Palandöken
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

422001458401

415401

İvrindi
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Silvan
İkili Kalem Seti

KA
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M
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420001

Bozcaada
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Çaygören
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

247527

Gaziemir
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

414433 414301

Çarşamba
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

KA
LE

M
LE

R
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A
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 S
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Bafra
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

41
37

21

41
37

20

41
37

27

Kozlu
İkili Kalem Seti

41
59

17

41
59

01
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A
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Kozan 
İkili Kalem Seti

428033

416101

Sarıkamış
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Defne
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

413301
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M
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Bayat  
İkili Kalem Seti

Ünye
İkili Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

41
51

04

41
51

01

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon
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01
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17
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04
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44
60

OS

44
60

BS

44
60

M
V

44
60

IS

41
50

OS

41
50

M
V

41
50

AT

Kofçaz
İkili Kabartmalı Kalem Seti
Metal Roller & Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon

Silopi
İkili Kabartmalı Kalem Seti

Metal Roller & Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon
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M
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R
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İ K

A
LE

M
 S

ET
LE

R
İ

134



44
80

OS

44
80

AT

44
80

M
V

44
80

BS

40
95

OS

40
95

M
V

40
95

AT

Yüreğir
Tekli Kabartmalı Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

Dulkadiroğlu
Tekli Kabartmalı Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon
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M
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A
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Balya
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
  Lazer - Tampon

45
04

05

45
04

04

45
04

01

Çamgazi
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

24
99

01

Boğazköy
Tekli Kalem Seti

   Lazer - Tampon

249219

24
99

22

24
99

04

24
99

05

Sungurlu
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

451333

KA
LE

M
LE

R
TE

K
Lİ

 K
A
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Evren
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
  Lazer - Tampon

45
77

20

45
77

21

45
77

17

Erdek
Tekli Kalem Seti
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

45
82

05
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82

01

45
82

04

Seben
Tekli Kalem Seti

   Lazer - Tampon

450817
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Balya
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
  Lazer - Tampon

45
04

05

45
04

04

45
04

01

Çamgazi
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

24
99

01

Boğazköy
Tekli Kalem Seti

   Lazer - Tampon

249219

24
99

22

24
99

04

24
99

05

Sungurlu
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

451333
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Evren
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
  Lazer - Tampon

45
77

20

45
77

21
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77

17

Erdek
Tekli Kalem Seti
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

45
82

05
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82

01
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04

Seben
Tekli Kalem Seti

   Lazer - Tampon

450817
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Hanak
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

450301

Burhaniye
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

45
81

27

45
81

21

45
81

20

Lice
Tekli Kalem Seti

Metal Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

451501 450701

Güroymak
Tekli Kalem Seti

Metal Tükenmez Kalem
   Lazer - Tampon

Harmancık
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon
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01
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45
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05

45
86

01

45
86

02

45
86

23

Mengen
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

Gölhisar
Tekli Kalem Seti

Metal Roller Kalem
   Lazer - Tampon

45
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05
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04
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45
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RUBBER
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Bursa
Tekli Kalem Kutusu

471501

470001 471201 471301

Antalya
İkili Kalem Kutusu

Mersin
İkili Kalem Kutusu

470401

Aydın
İkili Kalem Kutusu

Denizli
İkili Kalem Kutusu

KA
LE

M
LE

R
KA

LE
M

 K
U

TU
LA

R
I
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471101
470

10
5

Gaziantep
İkili Kalem Kutusu

Deri

47
010

2

47
010

1

470
104

Mardin
Tekli Kalem Kutusu

Plastik Deri

471031

İzmir
Tekli Kalem Kutusu

470801

Tirebolu
Tekli Kalem Kutusu

Deri

421001

Kilis
Tekli Kalem Kutusu

KA
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M
LE

R
KA

LE
M
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U
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LA

R
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Avanos
Metal Roller Kalem

Lazer - Tampon

45
51

01

45
51

05

45
51

04

Üsküdar
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

40
20

17

40
20

20

40
20

21

405001

Şahinbey
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

Kurşunlu
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

458901
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Düziçi
Metal Roller Kalem

Lazer - Tampon

Solhan
Metal Roller Kalem

Lazer - Tampon
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M
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BS
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AT

461520
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21
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15

02

46
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27

46
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Yomra

Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon
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Ümraniye
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

Nişantaşı
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon
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Mostar
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

Srebrenitsa
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon
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Hafik
Metal Roller Kalem

İskilip
Metal Roller Kalem
Fosforlu Alüminyum

Lazer - Tampon
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Lazer - Tampon
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3
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04
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23

Kağızman
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

İscehisar
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon
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Ferizli
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon

458804
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45
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01
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17

Yapraklı
Metal Roller Kalem

   Lazer - Tampon

Osmangazi
Metal Roller Kalem

Lazer - Tampon

400233
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İncirliova
Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon

Adapazarı
Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon
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Şiran
Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon
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Karlıova
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon

Malkara
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon
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İncirliova
Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon

Adapazarı
Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon
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Urla
Metal Tükenmez Kalem

 
Lazer  - Tampon

Espiye
Metal Tükenmez Kalem

 

  Lazer - Tampon
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457004
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16
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70

10

Gürgentepe
Metal Tükenmez Kalem

  Lazer - Tampon

Bayraklı
Metal Tükenmez Kalem

  Lazer - Tampon

406723

40
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Yenişehir
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon
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Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon
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RUBBER
GÖVDE
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Keşan
Metal Tükenmez Kalem

Lazer 

Taraklı
Metal Tükenmez Kalem

  Lazer - Tampon
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Çameli
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon
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Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon
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Bekilli
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon

Bigadiç
Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon
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Metal Tükenmez Kalem
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40
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01

Tarsus
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon

Taşköprü
Metal Tükenmez Kalem

   Lazer - Tampon
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Metal Tükenmez Kalem

Lazer - Tampon
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Metal Versatil Kalem

Versatil Pen
Lazer - Tampon

KA
LE

M
LE

R
M

ET
A

L 
KA

LE
M

LE
R

156



41
09

04

41
09

01

41
09

16

41
09
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23
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Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon

Çukurca
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon
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Eceabat
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon - Domeks

Yıldırım
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon - Domeks

43
60

02

43
60

01

43
60

10

43
60

16

43
60

06

43
60

04

43
60

05

43
60

23

40
12

16
43

60
07

40
12

02

40
12

01

40
12

10

40
12

06

40
12

04

40
12

05

40
12

23

40
12

07

KA
LE

M
LE

R
PL

A
ST

İK
 K

A
LE

M
LE

R

158



41
05

05

41
05

02

41
05

10

41
05

04

41
05

16

Beşiktaş
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon
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Plastik Tükenmez Kalem

UV - Tampon
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Plastik Tükenmez Kalem
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Reyhanlı
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon

Ovacık
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon
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Plastik Tükenmez Kalem
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Artuklu
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon

Murgul
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon - Domeks

Düzköy
Plastik Tükenmez Kalem

UV - Tampon
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Karaköprü
Plastik Tükenmez Kalem

UV - Tampon

Menemen
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon

Ereğli
Plastik Tükenmez Kalem

UV - Tampon
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Devrek
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon

Gönen
Plastik Tükenmez Kalem

   UV - Tampon
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445004

13,6 cm
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Arsın
Geri Dönüşümlü Tükenmez Kalem

UV - Tampon

Niksar
Plastik Tükenmez Banner Kalem

   UV - Tampon

Gevaş
Plastik Tükenmez Banner Kalem

UV - Tampon
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Reklam Alanı
165 x 65 mm
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165 x 65 mm
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Yuvarlak | 4635YN

Yuvarlak Kırmızı | 4635YK

Köşeli Silgili | 4635KS

Yuvarlak Silgili | 4635YS

Köşeli | 4635KN

Olur
Naturel Kurşun Kalem

UV - Tampon

İliç
Naturel Kurşun Kalem

   UV - Tampon

Köşeli Latalı Silgili | 4636KS

Yuvarlak Silgili | 4636YS

Köşeli Silgili | 4636KB

Yuvarlak Latalı | 4636YR

Köşeli Latalı | 4636KL

Köşeli Beyaz | 4636YG
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Uz
un

 K
ap

sü
l

18
,5

 cm

411910 457610

Körfez
Naturel Tohumlu Tükenmez Kalem

Anamur
Naturel Tohumlu Tükenmez Kalem

UV - Tampon UV - Tampon

412918

Fethiye
Naturel Tohumlu Uzun 
Kapsüllü Kurşun Kalem

UV - Tampon

14
,5

 cm

14
,5

 cm

411810

Sarıçam
Naturel Tohumlu Tükenmez Kalem

UV - Tampon

14
,5

 cm
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432031 401004

Aladağ
Şe�af Kutulu, Eğitim Seti

Erciyes
Eğitim Seti

Kalemlik

Silgi

   UV - Tampon

Silgi

   UV - Tampon

Sentella
Eğitim Seti

Tükenmez Kalem

469018

KA
LE

M
LE

R
EĞ

İT
İM

 S
ET

LE
R

İ

167



465018

Aybastı
6’li Büyük Boy Boyama Seti

464718

Ardeşen
12’li Küçük Boy Boyama Seti

464918

Gülyalı
6’lı Küçük Boy Boyama Seti
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462201

Başyayla
12’li Tam Boy Boyama Seti

UV - Tampon

464818

İyidere
12’li Yarım Boy Boyama Seti

465102

Yeşilli
6’lı Yarım Boy Boyama Seti

   UV - Tampon

434002

Gülağaç
Oval Silgi

   UV - Tampon

433002

Bolvadin
Dikdörtgen Silgi

   UV - Tampon

433201

Karcali
Kapaklı Köşeli Kalemtraş

Narlı
Köşeli Kalemtraş

433310

433305
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| Köşeli kalemtıraş

| Yuvarlak kalemtıraş

| Köşeli kalemtıraş

| Yuvarlak kalemtıraş

| Köşeli kalemtıraş

| Yuvarlak kalemtıraş

| Köşeli kalemtıraş

| Yuvarlak kalemtıraş
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465202

Emet
Fosforlu Kalem

   UV - Tampon

465302

Yunak
Fosforlu Kalem

  UV - Tampon

Akseki
Şırınga Fosforlu Kalem

   UV - Tampon
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